Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2026 – 2037.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Śląskim Centrum Wolności i Solidarności im. Dziewięciu 
Górników z „Wujka” umowy dotyczącej udzielenia dotacji celowej w wysokości 1 630 137,00 zł 
(słownie: jeden milion sześćset trzydzieści tysięcy sto trzydzieści siedem złotych 00/100), 
na realizację zadania pn.: „Śląska tożsamość. Adaptacja budynków historycznych kopalni 
"Wujek" na potrzeby działalności kulturalnej Śląskiego Centrum Wolności i Solidarności - Etap 1”.

2. Projekt umowy dotacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały, a program rzeczowo-finansowy